[bookmark: _GoBack]別記様式第３号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

福知山市長　　大橋　一夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

令和　　年度　福知山市自主防災組織育成事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け福知山市補助金交付規則第５条により交付決定を受けた補助金に係る事業の実績を福知山市自主防災組織育成事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業名　　　　　福知山市自主防災組織育成事業

２　補助事業の内容

３　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の完了月日　　　令和　　年　　月　　日

５　添付書類
（１）令和　　年度歳入歳出決算書（別紙.１）
（２）その他参考となる資料